1446 *Notandum quod dominus Tydemannus Naze^{f)} habet duarum marcarum censum in duobus mansis in Lupushorst Nicolai Stouenberch, dandum Pasche. Reemi potest quelibet mr. divisim, mr. pro 12 mr. addito censu.*

1447 *Notandum quod dominus Rudolfus de ^{g)} Mellen^{h)} habet unius marce census in uno manso^{b)} Nicolai Stouenberch in Lupushorst, dandum Nati[vitatis] Christi. Reemi potest pro 12 mr. addito censu.*

z) Danach *de* gestrichen.

a) Davor *n* gestrichen.

b) Von anderer Hand.

c) Von anderer Hand über der Zeile.

d) Name am Rand des Eintrags, *Iohannis Sost* gestrichen.

e) Danach gestrichen: *Reemi possunt ad duo tempora et hoc per dimidietatem addito censu dimidietatem census.*

f) Name über der Zeile, darunter gestrichen: *Rudolfus de Mellen.*

g) Mit Verweiszeichen über der Zeile nachgetragen.

h) Danach Strich.

1448 Notandum dominum Iohanne[m] de H[er]uordia habere duarum marcarum censum in dimidia sua parte domus Kunekonis Zost stante in platea Tobie, dandum Pasche. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.

1449 Notandum quod dominus Rudolfus de Mellen habet duarum marcarum censum in duobus⁾ mansis^{*)} in Lupushorst Nicolai Stouenberch, dandum Pasche. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu.

1450 *Notandum quod dominus Heinricus Monnich habet unam mr. census in sua dimidia parte domus Henrici Mekelborgis stante in der gerwerstrate, dandum Pasche. Reemi potest pro 15 mr. addito censu.*

1451 *Notandum quod Gerd Aleman habet qua[tu]or mr. censum in domo Iohannis Crakow iuxta hoymarket, duas mr. dandas Nati[vitatis] Christi et duas mr. Ioh[ann]is baptiste. Reemi possunt due mr. pro triginta mr., mr. pro 15 mr. addito censu.*

1452 Notandum quod her^{d)} Iohan⁾ von Ruden habet unam marcam census in buda Ioh[ann]is Crymol[?] apud monachos, dandum Mich[aelis]. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu.

1453 Notandum quod Iohannes H[er]uordia habet 3 mr. censum in domo Iacobi^{m)} Gisen^{m)} stante in platea doleatorum apud dominum Ioh[ann]em de Heruordia, dandum Pasche. Reemi possunt pro quinquaginta mr. addito censu.

(46)

1454 Notandum quod dominus Ioh[ann]es Volmersten habet sex marcarum censum in curia et in omnibus mansis Werner Witten, dandum Nati[vitatis] Christi et Penthecoste. Reemi possunt tres mr. simul pro quinquaginta mr. addito censu et iterum tres pro quinquagintaⁿ⁾.

1455 *Notandum quod °) relicta domini Ioh[ann]is H[er]uorden Glyle et eius pueri^{o)} habent duarum marcarum censum in uno manso Iacob Czuleken in Vurstenow, dandum Michaelis. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu^{p)}.*